

Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша қорытынды есеп

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «Риза-ана» қоғамдық қоры
2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда): Тлемисова Айжамал Дүсегалиевна
3. Заңды мекенжайы, байланыс телефоны: Маңғыстау облысы, Түпқараған ауданы, Баутино ауылы, Дубский көшесі, №47 үй.
4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыты): Маңғыстау облысының өндірістік мекемелердегі жас мамандар кеңесінің жұмысын ұйымдастыру
5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: 2024 жылдың «27» сәуір мен 2024 жылдың «30» қараша аралығы.
6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 10 557 000

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз

Гранттық шарттың №3 қосымшасына (Жобаның толық сипаттамасы) сәйкес жоспарланған индикаторларға қол жеткізу деңгейін көрсете отырып, әлеуметтік жобаны іске асыру шеңберінде жүргізілген барлық іс-шараларды егжей-тегжейлі сипаттау және талдау қажет.

1. Сандық көрсеткіштерді келтіре отырып, әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның барлық іс-шаралары бойынша жалпы ақпарат (іс-шараның өткен күні, орны, тақырыбы мен нысаны, қатысушылар саны, жоспарланған іс-шаралардың толық орындалуы):

1 міндет. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құрылады және әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысын өткізу
1 іс-шара. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органын құру және әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысын өткізу бойынша жоспарланған іс-шаралар толық орындалды. Әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысы өткізілді, жалпы қатысушылар саны 200 адамды құрады. Отырыстар үшін бағдарлама әзірленіп, қатысушылардың тізімі жинақталды. Әлеуметтік желіде 3 жарияланым шығарылды. Кеңес өткен мекемелерден анықтама алынып, отырыстардың фото және видео есептері дайындалды (17 фото, 3 видео). Жоба аясында өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесі 25 құрады, ал кеңес құрамының ережесі мен тізімі толық қалыптастырылды.

2 міндет. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 150 маманның қатысуымен кемінде 2 спорттық, 2 зияткерлік, 2 қоғамдық-мәдени іс-шара ұйымдастыру

1 іс-шара. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған спорттық іс-шара өткізу. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған спорттық іс-шаралар толықтай өткізілді. Мамыр, маусым, шілде және тамыз айларында футбол және волейболдан турнирлер ұйымдастырылды. Іс-шаралар бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды. Футболдан 164 адам, волейболдан 126 адам қатысып, жалпы қатысушылар саны 290 адамды құрады. Турнирлерге 28 команда қатысты, оның ішінде футболдан 16 команда, волейболдан 13 команда болды. Іс-шаралар барысында қатысушылар тізімі (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы) толық жинақталды. Іс-шаралардың хаттамасы (1 футбол, 1 волейбол) жазылып, әлеуметтік желіде 2 жарияланым (1 футбол, 1 волейбол) жасалды. Спорттық іс-шаралардан 26 фото және 1 видео есеп дайындалды.

2 іс-шара. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зияткерлік іс-шара өткізу. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зияткерлік іс-шара, атап айтқанда, **«Qazaksha Quiz»** 3 іс-шарасы өткізілді. Іс-шараның бағдарламасы мен ережесі тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды.

Командалар саны 10 астам. Іс-шараның хаттамасы (3 хаттама) жазылып, әлеуметтік желіде 3 жарияланым жасалды. **Фото және видео есеп** дайындалды. Пресс-релиздер де жарияланды. Қатысушы саны 300 астам.

3 іс-шара. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған қоғамдық-мәдени іс-шара Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған қоғамдық-мәдени іс-шаралар толықтай өткізілді. Іс-шаралар қатарында **Жас мамандар форумы** және **«Маңғыстау Сафаримен» саяхат** ұйымдастырылды.

Жас мамандар форумы үшін бағдарлама тапсырыс берушімен келісілген. Форумға 280 қатысушы тіркеліп, спикердің түйіндемесі дайындалды. Іс-шарадан **фото** және **видео есеп** алынды. Әлеуметтік желіде жарияланым жасалып, БАҚ-та да 1 мақала жарық көрді.

«Маңғыстау Сафаримен» саяхат іс-шарасына 150 адам қатысты. Қатысушылардың тізімі жинақталды, әлеуметтік желіде 3 жарияланым жасалды, ал БАҚ-та және маңғыстау медиа сайтында 1 мақала жарияланды. Іс-шараның фото және видео есебі дайындалып, пресс-релиз жарияланды.

3 міндет. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 200 маманның қатысуымен зиялы қауым өкілдерімен кемінде 3 кездесу ұйымдастыру

1 іс-шара. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 200 маманның қатысуымен зиялы қауым өкілдерімен кемінде 3 кездесу ұйымдастырылады. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зиялы қауым өкілдерімен өткізілген 3

кездесу жоғары деңгейде ұйымдастырылды. Әр кездесуге кемінде 200 маман қатысты. **Іс-шаралар бағдарламасы** тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды. Әр кездесуде **3 зиялы қауым өкілі (Мелс Қосымбаев, Рахат Қосбармақ, Санжар Керімбай)** қатысты, олардың түйіндемелері алдын ала әзірленіп, шараға қатысушыларға таныстырылды. Іс-шараның **фото және видео есептері** дайындалды. Әлеуметтік желілерде жарияланым жасалып, БАҚ-та және маңғыстау медиа сайтында кездесулер туралы мақалалар жарияланды. Әрбір кездесу бойынша **пресс-релиз** шығарылды. Барлық кездесулер жоғары деңгейде өткізілді және зиялы қауым өкілдерімен пікір алмасу, ой бөлісу мүмкіндігі жасалды.

4 міндет. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған кемінде 300 маманның қатысуымен өңірлік ынталандыру қорытынды шарасын ұйымдастыру
1 іс-шара. Маңғыстау облысының өндірістік кәсіпорындарындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған кемінде 300 маманның қатысуымен өңірлік ынталандыру қорытынды шарасын ұйымдастыру.
 Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған өңірлік ынталандыру қорытынды шарасы жоғары деңгейде ұйымдастырылды. **Тамыз айында** өткен шараға 300-ден астам маман қатысты, нақты саны 319 адамды құрады Шараның **бағдарламасы** тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды. Шара барысында **7 спикер** өздерінің түйіндемелері бойынша сөз сөйледі, әрі «**Спикер 7» жобасы** сәтті өткізілді. **Әлеуметтік желіде** жарияланым мен рилс шығарылды. БАҚ-та шара туралы 3 жарияланым жасалып, **пресс-релиз** таратылады. Жалпы, өңірлік ынталандыру қорытынды шарасы өз мақсаттарына жетіп, қатысушыларға маңызды тәжірибе мен ақпарат берді.

Кестені толтырыңыз және алынған нәтижелерді жоспарланған нәтижелермен салыстырыңыз:

Жобаның мақсаты:	Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің жұмысын жандандыру арқылы қоғамдық жұмыстарға жұмылдырылған жастар санын кемінде 1500-ге жеткізу
Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтиже:	<ul style="list-style-type: none"> • Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құрылды және әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысы өткізілді; • Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 150 маманның қатысуымен 2 спорттық, 2 зияткерлік, 2 қоғамдық-мәдени іс-шара ұйымдастырылды; • Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 200 маманның қатысуымен зиялы қауым өкілдерімен 3 кездесу өткізілді; • Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған кемінде 300 маманның қатысуымен өңірлік ынталандыру қорытынды шарасы ұйымдастырылды.

Міндет	Міндет шеңберіндегі іс-шаралар	Өткізілу күні	Өткізілу орны	Қатысушылардың саны	(Іс-шараларға) қол жеткізілген қысқа мерзімді нәтижелер	Сандық және сапалық көрсеткіштер	Индикаторлар		Ұзақ мерзімді келешектегі нәтижелері/әсері (міндеттерге)
							жоспар	факт	
Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құрылады және әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысын өткізу	Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құру және әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысын өткізу	Мамыр Маусым Шілде		-	Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құру және әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысын өткізу. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құру және 4 кеңес отырысын өткізу бойынша жоспарланған іс-	Кеңес отырысы Бағдарлама Қатысушылар тізімі (аты-жөні, тел. нөмірі, қолы) Әлеуметтік желіге жарияланым БАҚ-та жарияланым Кеңес өткен мекемелерден анықтама (кеңестің өткізілгендігі туралы) Фото / видео есеп Хаттама Пресс релиз	4 4 200 (әр кездесуден – 50) кемінде 4 2 (1-БАҚ, 1-сайт) 4 16 фото / 4 видео 4 4	4 4 200 (әр кездесуден – 50) кемінде 4 2 (1-БАҚ, 1-сайт) 4 17 фото / 4 видео 4 4	

				<p>шаралар толық орындалды. Әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жастың қатысуымен 4 кеңес отырысы өткізілді, жалпы қатысушылар саны 150 адамды құрады. Отырыстар үшін бағдарлама әзірленіп, қатысушылардың тізімі жинақталды. Әлеуметтік желіде 3 жарияланым шығарылды. Кеңес өткен мекемелерден анықтама алынып, отырыстардың фото және видео есептері дайындалды (17 фото, 3 видео). Жоба аясында өндірістік</p>	<p>Жоба аясында тартылатын өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесі</p> <p>Құрылған өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органының ережесі және құрамы (тізім оның ішінде аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны)</p> <p>Өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің құрамы (тізім) (аты-жөні, байланыс нөмірі, қолы)</p>	<p>25</p> <p>1 – ереже / 1 тізім</p> <p>1500</p>	<p>25</p> <p>1 – ереже / 1 тізім</p> <p>1500</p>	
--	--	--	--	---	--	--	--	--

					кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесі 25 адамды тартты, ал кеңес құрамының ережесі мен тізімі толық қалыптастырылды.				
2 міндет. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелері не арналған әр іс-шараға кемінде 150 маманның қатысуымен кемінде 2 спорттық, 2 зияткерлік, 2	Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған спорттық іс-шара өткізу	Мамыр Маусым Шілде Тамыз			Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған спорттық іс-шара өткізу. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған спорттық іс-шаралар толықтай өткізілді. Мамыр, маусым, шілде және тамыз айларында футбол және	Бағдарлама (тапсырыс берушімен келісу арқылы) Футболдан турнир Волейболдан турнир Қатысушылар саны (тізім) (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы) Көрермендер саны Төреші (түйіндеме) Жеңімпаз сыйлықтары	1 1 1 150 (75-фут., 75-волейбол) 150 (75-фут., 75-волейбол) 2 10-диплом	1 1 1 290(164 - футбол 126 волейбол) 154 (79 - фут., 75 - вол) 2 10-диплом	

қоғамдық -мәдени іс-шара ұйымдастыр				волейболдан турнирлер ұйымдастырылды. Іс-шаралар бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды. Футболдан 164 адам, волейболдан 126 адам қатысып, жалпы қатысушылар саны 290 адамды құрады. Турнирлерге 28 команда қатысты, оның ішінде футболдан 16 команда, волейболдан 13 команда болды. Іс-шаралар барысында қатысушылар тізімі (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы) толық жинақталды.	Командалар саны (тізім) (команда атауы, құрамы) Іс-шара хаттамасы Әлеуметтік желіге жарияланым БАҚ-та жарияланым Фото / видео есеп Пресс релиз	кемінде 20 (10-фут., 10-волейбол) 2 (1-фут. 1 волейбол) 2 2 (1-фут., 1-волейбол) 10 фото / 2 видео 2 (1-фут., 1-волейбол)	28(16 футбол 13 волейбол) 2 (1-фут. 1 волейбол) 2 (1-фут., 1-волейбол) 2 (1-фут., 1-волейбол) 26 фото/2 видео 2 (1-фут., 1-волейбол)	
	Маңғыстау облысындағ			Маңғыстау облысындағы	«Qazaksha Quiz» іс-шарасы	2	3	

ы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зияткерлік іс-шара өткізу				өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зияткерлік іс-шара өткізу.	Бағдарлама (тапсырыс берушімен келісу арқылы)	1	1	
				Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зияткерлік іс-шара, атап айтқанда, «Qazaksha Quiz» іс-шарасы өткізілді. Іс-шараның бағдарламасы мен ережесі тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды.	Ережесі (тапсырыс берушімен келісу арқылы)	1	1	
				Командалар саны 17 командадан тұрып,	Қатысушылар тізімі (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы)	150 (әр шара бойынша)	300	
					Төреші (түйіндеме)	1	1	
					Жеңімпаз сыйлықтары / Командалар саны (тізім) (команда атауы, құрамы)	10-диплом, кемінде 10	10-диплом, кемінде 10	
					Іс-шара хаттамасы	2	3	
					Әлеуметтік желіге жарияланым	2	3	
					БАҚ-та жарияланым	2	2	

					сыйлықтар берілмеді. Төрешінің түйіндемесі дайындалды. Іс-шараның хаттамасы (2 хаттама) жазылып, әлеуметтік желіде 2 жарияланым жасалды. Фото және видео есеп дайындалды	Фото / видео есеп Пресс релиз	10 фото / 2 видео 2	10 фото / 2 видео 2	
	Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған қоғамдық-мәдени іс-шара				Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған қоғамдық-мәдени іс-шара Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған қоғамдық-	Жас мамандар форумы Бағдарлама (тапсырыс берушімен келісу арқылы) Қатысушылар тізімі (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы) Спикер (түйіндеме) Фото	1 1 150-ден кем емес кемінде 1 7 фото / 1 видео	1 1 280 кемінде 1 11 фото / 1 видео	

				мәдени іс-шаралар толықтай өткізілді.	Іс-шаралар қатарында мамандар форумы және «Маңғыстау Сафаримен» саяхат ұйымдастырылды.	Әлеуметтік желіге жарияланым БАҚ-та жарияланым	1	1	
				Жас мамандар форумы үшін бағдарлама тапсырыс берушімен келісілген. Форумға қатысушы тіркеліп, спикердің түйіндемесі дайындалды. Іс-шарадан 11 фото және 1 видео есеп алынды.	Жас мамандар форумы үшін бағдарлама тапсырыс берушімен келісілген. Форумға қатысушы тіркеліп, спикердің түйіндемесі дайындалды. Іс-шарадан 11 фото және 1 видео есеп алынды.	«Маңғыстау Сафаримен» саяхат	1	1	
				280	Жас мамандар форумы үшін бағдарлама тапсырыс берушімен келісілген. Форумға қатысушы тіркеліп, спикердің түйіндемесі дайындалды. Іс-шарадан 11 фото және 1 видео есеп алынды.	Қатысушылар тізімі (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы)	150	150	
				1	Әлеуметтік желіге жарияланым	Әлеуметтік желіге жарияланым	3	3	
				1	280	БАҚ-та және сайтта (маңғыстаумедиа) мақала	1	1	
				1	1	Фото / видео есеп	10 фото / 2 видео	17 фото / 2 видео	
				1	1	Пресс релиз	1	1	
				1	1	Әлеуметтік желіде жарияланым жасалып, БАҚ-та	1	1	

					<p>да 1 мақала жарық көрді. «Маңғыстау Сафаримен» саяхат іс-шарасына 150 адам қатысты. Қатысушылардың тізімі жинақталды, әлеуметтік желіде 3 жарияланым жасалды, ал БАҚ-та және маңғыстау медиа сайтында 1 мақала жарияланды. Іс-шараның фото және видео есебі 17 фото және 2 видео форматында дайындалып, пресс-релиз жарияланды.</p>				
3 міндет. Маңғыстау облысындағы өндірістік	Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар	Маусым Шілде Қыркүйек			Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің	Кездесу Бағдарлама (тапсырыс берушімен келісу арқылы)	3 3	3 3	

<p>кәсіпорын дағы жас мамандар кеңесінің мүшелері не арналған әр іс-шараға кемінде 200 маманның қатысуымен зиялы қауым өкілдерімен кемінде 3 кездесу ұйымдастыру</p>	<p>кеңесінің мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 200 маманның қатысуымен зиялы қауым өкілдерімен кемінде 3 кездесу ұйымдастырылады</p>				<p>мүшелеріне арналған әр іс-шараға кемінде 200 маманның қатысуымен зиялы қауым өкілдерімен кемінде 3 кездесу ұйымдастырылады. Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған зиялы қауым өкілдерімен өткізілген 3 кездесу жоғары деңгейде ұйымдастырылды. Әр кездесуге кемінде 200 маман қатысты.</p>	<p>Зиялы қауым өкілдері (түйіндемесі) Фото / видео есеп</p> <p>Қатысушылар тізімі (аты-жөні, байланыс нөмірі, жұмыс орны, қолы)</p> <p>Әлеуметтік желіге жарияланым</p> <p>БАҚ-та және сайтта (маңғыстаумедиа) мақала</p> <p>Пресс релиз</p>	<p>3</p> <p>5 фото / 1 видео</p> <p>(әр кездесу бойынша) 200 (әр кездесу бойынша)</p> <p>3</p> <p>1</p> <p>3</p>	<p>3</p> <p>5 фото / 1 видео</p> <p>200 (1 - 205 2 - 204 3- 201)</p> <p>4</p> <p>1</p> <p>3</p>	
<p>Маңғыстау облысындағы</p>	<p>Маңғыстау облысының өндірістік кәсіпорында</p>				<p>Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындардағы</p>	<p>Бағдарлама (тапсырыс берушімен келісу арқылы)</p>	<p>1</p>	<p>1</p>	

<p>өндірістік кәсіпорындағы жас мамандар кеңесінің мүшелері не арналған кемінде 300 маманның қатысуымен өңірлік ынталандыру қорытынды шарасын ұйымдастыру</p>	<p>рындағы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған кемінде 300 маманның қатысуымен өңірлік ынталандыру қорытынды шарасын ұйымдастыру</p>				<p>ы жас мамандар кеңесінің мүшелеріне арналған өңірлік ынталандыру қорытынды шарасы жоғары деңгейде ұйымдастырылды. Тамыз айында өткен шараға 300-ден астам маман қатысты, нақты саны 319 адамды құрады. Шараның бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілген түрде дайындалды. Шара барысында 7 спикер өздерінің түйіндемелері бойынша сөз сөйледі, әрі «Спикер 7» жобасы сәтті өткізілді.</p>	<p>Спикер (түйіндеме) «Спикер 7» жобасын өткізу Әлеуметтік желіге жарияланым/рилс Қатысушылар тізімі (өндірістік кәсіпорындардағы жас мамандар кеңесі мүшелерінің аты-жөні, тел ном, жұмыс орны, қолы) БАҚ-та жарияланым Пресс релиз Фото / видео есеп Хаттама</p>	<p>7 1 3*/1* 300 3 3 5 фото / 3 видео 1</p>	<p>7 1 11*/1* 319 3 3 15 фото / 3 видео 1</p>	
<p>Шарт талаптарына</p>	<p>1.Аталған жобаның басталуы</p>	<p>Мамыр</p>			<p>Шарт талаптарына сәйкес жоба</p>	<p>Брифинг</p>	<p>1</p>	<p>1</p>	

сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері	туралы брифинг Маңғыстау өңірлік коммуникациялар орталығында	Қыркүйек			нәтижелерінің қорытынды брифинг өткізілді.	БАҚ-та жарияланым	1	1	
						Фото	5	5	
	2. Маңғыстау өңірлік қоғамдық коммуникациялар орталығында					Брифинг	1	1	
						БАҚ-та жарияланым	1	1	
						Фото	5	9	
Шарт талаптары бойынша жобаны іске асыру барысы туралы ақпараттық жұмыс	1. Прес релиз Ақпараттық хаттар	Сәуір - Қыркүйек Сәуір - Қыркүйек Сәуір - Қыркүйек			Жоба аясында 7-ден кем емес іс-шараға ақпараттық хаттар мен баспасөз релиздері дайындалып, таратылды. Сонымен қатар, қордың әлеуметтік желідегі парақшасында жоба шеңберінде өткізілген барлық шаралар туралы 26 пост	Аталған жоба бойынша, әр шараға ақпараттық хаттар мен пресс релиз дайындау	7-ден кем емес	7-ден кем емес	
	2. Әлеуметтік желіде «Риза-ана» қоғамдық қорының парақшасы					Әрбір өткізген шара туралы жұртшылықты хабардар етіп, посттар жарияланады.	25-тен кем емес	26	
	3. Сұхбат беру					Жергілікті БАҚ та мақалалар жарияланады	5-тен кем емес	5-тен кем емес	
	4. Мақала жариялау								

					жарияланды. Бұл шаралар арқылы қоғамдастықты жобаның барысынан хабардар ету жүзеге асырылды.	Жергілікті телеарнаға сұхбат беріледі «Маңғыстау медиа» сайтында «Маңғыстау медиа» телеграм каналы	2 2 5	2 2 5	
--	--	--	--	--	--	--	---------------------	---------------------	--

Жоспарланған нәтижелердің алынған нәтижелерге сәйкестігі/егер бар болса, жоспардан ауытқудың негіздемесі: Жоспарланған нәтижелерден ауытқу болған жоқ.

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі	Нақты деңгейі
1.	Тікелей бенефициарлардың саны	адам	1500	3 803
2.	Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та жарықтандыру есебінен)	адам	10 000	10 000
3.	Штаттық қызметкерлердің саны	адам	2	2
4.	Тартылған мамандардың саны	адам	10	10
5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	ұйым	Кемінде 2	Кемінде 2
6.	Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры	теңге	8	8
7.	Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, МӘМС)	теңге		
8.	Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен қызметтерді сатып алу)	теңге		
9.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және/немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам		

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):

Жоба аясында жасалған жұмыстар:

- Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындарда жас мамандар кеңесінің орталық органы құрылып, оның аясында 4 кеңес отырысы өткізілді. Әр отырысқа 50 жас маман қатысып, жалпы 150 маманның пікірлері мен ұсыныстары ескерілді. Кеңес жас мамандардың кәсіби дамуына ықпал етіп, ұйымдардағы өзара байланысты нығайтуға мүмкіндік берді.
- Сонымен қатар, 2 спорттық, 2 зияткерлік және 2 мәдени іс-шара ұйымдастырылды, барлығы 150 маман қатысты. Футбол мен волейболдан өткен турнирлер қатысушылардың денсаулығын жақсартып, командалық рухты арттырды. «Qazaksha Quiz» зияткерлік сайысы және мәдени іс-шаралар жастардың ой-өрісін кеңейтіп, бір-бірімен танысуына және жаңа кәсіби байланыстар орнатуына мүмкіндік берді.
- Зиялы қауым өкілдерімен 3 кездесу ұйымдастырылып, әрқайсысына 200 маман қатысқан. Бұл кездесулер жастардың рухани байлығын арттырып, кәсіби көзқарастарын кеңейтті, зиялы қауым өкілдерінің тәжірибесі мен білімдері жас мамандарға бағдар беріп, олардың қоғамға деген жауапкершіліктерін нығайтты.
- Жалпы алғанда, бұл іс-шаралар жас мамандардың кәсіби және мәдени дамуына айтарлықтай әсер етіп, олардың ынталандыру деңгейін арттырып, жаңа идеялар мен көзқарастар қалыптастыруға ықпал етті.

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу (жобаға дейінгі ахуал мен жоба аяқталған кездегі жобалық жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін салыстыру):

«Жетістік тарихы» - бұл әлеуметтік жобаның қандай да бір нақты жағдайда (белгілі бір қызмет алушының өмірінде) қалай көмектескенінің қысқаша (5-8 сөйлем) мысалы;

Жетістік тарихын жарияланымдарда, сондай-ақ әлеуметтік жобаның нәтижелерін одан әрі ұзақ мерзімді бақылау үшін пайдалануға болады. Жетістіктің қысқаша тарихы келесі бөліктерді қамтуы керек: әлеуметтік жобаның басындағы жағдай; әлеуметтік жобаның жағдайға әсері әсер ету нәтижесі болып табылады.

Сондай-ақ, жетістік тарихында оның байланыс деректерін қоса отырып, белгілі бір қызмет алушының кері байланысы болғаны жөн.

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде):

Гендерлік көрсеткіш:

Жобаға қатысушылардың саны барлығы	Ерлер	Әйелдер
3803	3300	503

Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі:

Жобаға қатысушылардың саны барлығы	Балалар (оның ішінде мүгедек балалар)	Жастар	Мемлекеттік қызметкерлер	Бюджеттік ұйымдар жұмысшылары	Мүгедектігі бар тұлғалар	Егде жастағы адамдар (50 жастан жоғары), оның ішінде	Жұмыссыздар	Қоғамдық ұйымдардың өкілдері	Бизнес-сектор өкілдері	Басқа санаттар
3803		3803	516	1303						

Жас көрсеткіші:

Жобаға қатысушылардың саны барлығы	13-16 жас	17-22 жас	23-27 жас	28-32 жас	33-45 жас	46-58 жас	59 жас және одан жоғары
3803		130	2800	626	247		

5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері:

- *Көрсетілген нысаналы топтар әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелер (сандық көрсеткіштерді көрсете отырып, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып):* Маңғыстау облысындағы өндірістік кәсіпорындарда жас мамандар кеңесінің орталық жоғары органы құрылып, оның аясында түрлі іс-шаралар ұйымдастырылды. Әр отырысқа кемінде 50 жұмысшы жас қатысты, нәтижесінде 4 отырыс өткізілді, жалпы қатысушылар саны 200 адамды құрады. Кеңестің құрылуы жас мамандардың кәсіби дамуын, ұйымдағы өзара байланысты нығайтты, олардың пікірлері ескеріліп, басқару және шешім қабылдауға қатысу мүмкіндігі артты.

Сонымен қатар, футбол және волейболдан турнирлер ұйымдастырылып, 164 адам футболға, 126 адам волейболға қатысты, жалпы қатысушылар саны 290 адамды құрады. Бұл спорттық іс-шаралар командалық рухты арттырып, қатысушылардың денсаулығы мен әлеуметтік байланыстарын нығайтты, жастарды салауатты өмір салтына ынталандырды. «Qazaksha Quiz» зияткерлік сайысына 17 команда қатысып, жалпы 200-ге жуық маман белсене қатысты. Сайыс қатысушылардың ойлау қабілетін дамытуға және кәсіби білімдері мен дағдыларын арттыруға ықпал етті.

Жас мамандар үшін ұйымдастырылған мәдени іс-шаралар да маңызды болды. Форумға 280 адам қатысып, «Маңғыстау Сафаримен» саяхатқа 150 адам қатысты. Бұл іс-шаралар жастардың мәдениетін арттырып, бір-бірімен танысуына және байланыс орнатуына мүмкіндік берді, форум кәсіби байланыстарды нығайтуға және жастарды жаңа идеялармен таныстыруға бағытталды.

Зиялы қауым өкілдерімен 3 кездесу өткізілді, әр кездесуге кемінде 200 маман қатысып, жалпы саны 600 адамды құрады. Бұл кездесулер жастардың рухани байлығын арттырып, кәсіби көзқарастарын кеңейтті. Зиялы қауым өкілдерінің тәжірибесі жас мамандарға бағыт-бағдар беріп, олардың кәсіби дамуына серпін қосып, пікірлерін тыңдауға мүмкіндік тудырды.

Сонымен қатар, өңірлік ынталандыру қорытынды шарасына 319 маман қатысып, бұл шара жас мамандардың кәсіби жетістіктері мен мотивациясын арттырды. Шара жас мамандарды қосымша білім алуға және кәсіби даму жолында жаңа жетістіктерге жетуге ынталандырды.

- *Жобаны іске асыру барысында шешілуге тиісті проблемаға жобаның ұзақмерзімді ықпалы (жобадан туындаған осы немесе өзге саладағы болжамды оң/жағымсыз өзгерістерді негіздеу):* Жобаны іске асыру барысында шешілуге тиісті басты проблема — жас мамандардың кәсіби, мәдени және әлеуметтік дамуына қажетті жағдайлардың жеткіліксіздігі болды. Жоба бұл мәселелерді шешу арқылы жастардың білім деңгейін, еңбек нарығындағы бәсекеге қабілеттілігін арттырды, олардың ұйымшылдық, патриотизм және салауатты өмір салты сияқты құндылықтарға деген қызығушылығын оятып, әлеуметтік жауапкершілікті нығайтты. Ұзақмерзімді ықпалы ретінде, бұл жоба жастардың кәсіби және тұлғалық дамуына ықпал етіп, өңірдің еңбек нарығына жоғары білікті мамандарды тартуға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, қоғамда жастардың белсенділігі артып, әлеуметтік-экономикалық мәселелерді шешуге бағытталған идеялар мен ұсыныстардың саны көбейеді. Жағымсыз ықпалдардан, белгілі бір жағдайларда жобаға қатысушылардың арасындағы теңсіздік немесе бағдарламаға қызығушылықтың төмендеуі болуы мүмкін, бірақ бұл ықтимал мәселелер арнайы мониторинг жүргізу арқылы шешілетін.

- *Іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері:* Іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері оның қоғам мен экономикаға тигізетін нақты өзгерістері арқылы көрінеді. Әлеуметтік әсері тұрғысынан жоба қоғамдағы әл-ауқатты жақсартуға ықпал етіп, білім беру, денсаулық сақтау, еңбек жағдайлары сияқты маңызды салаларды дамытуға бағытталған. Сонымен қатар, жоба қоғамдық бірлікті нығайтып, әлеуметтік жауапкершілікті арттырып, адамдар арасында ынтымақтастық орнатуға мүмкіндік берді. Бұл ретте жаңа жұмыс орындарының ашылуы да маңызды рөл атқарды, әсіресе жастар мен әйелдер үшін жаңа мүмкіндіктер туғызылды. Экономикалық әсері бойынша жоба өндірістік тиімділікті арттыруға, жаңа технологияларды енгізуге және кәсіпорындардың жұмысын оңтайландыруға ықпал ете отырып, жалпы экономиканың өнімділігін көтеруге көмектесті. Жоба сонымен қатар сыртқы және ішкі инвестицияларды тартуға мүмкіндік беріп, қаржылық тұрақтылықты қамтамасыз етті. Жергілікті даму тұрғысынан, жоба аясында инфрақұрылымдық жұмыстар жүргізіліп, жаңа объектілер, жолдар, тұрғын үй кешендері мен басқа да маңызды құрылыс нысандары пайда болды. Бұл, өз кезегінде, өңірдің экономикалық әлеуетін арттырып, өмір сүру деңгейін жақсартты. Сонымен қатар, кәсіби дағдыларды дамытуға бағытталған тренингтер мен білім беру бағдарламалары арқылы жұмыс күшінің сапасы жоғарылады.

Жергілікті экономикаға тигізген ықпалы зор болды: шағын және орта бизнесті дамытуға бағытталған шаралар арқылы экономикалық өсім қарқынды болды. Жоба жергілікті ресурстар мен еңбек күшін тиімді пайдаланып, аймақтық экономиканы нығайтуға үлес қосты.

Осылайша, іске асырылған жоба әлеуметтік және экономикалық тұрғыдан елеулі нәтижелерге қол жеткізіп, қоғамның дамуында тұрақты ілгерілеу қамтамасыз етті.

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-қимылды қалай жалғастыру жоспарлануда? _____

Әлеуметтік жобаның серіктестері

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер кірмейді.

Ұйымның атауы/ Серіктестің ТАӘ	Жоюадағы рөлі	Ұйымның, серіктестің байланыстары	Ескерту
Ақтау қаласы әкімі	Серіктес	Байпаков - 87015248107	
Ақтау қаласы ішкі саясат және тілдерді дамыту бөлімі	Тапсырыс беруші	Балгожаева -87012224810	
Маңғыстау облысы жастар саясаты	Серіктес	Мұқаш -87013437134	

Мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесіне енгізу үшін ұсыныстар:

№	Мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың ұсынылатын басым бағыты	Грантты іске асыру шешуі тиіс мәселенің қысқаша сипаттамасы	Қаржыландыру көлемі (мың теңге)	Грант түрі	Күтілетін нәтиже
	Халықтың құқықотық сауаттылығын арттыру	Облыс тұрғындарының құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыру	Маңғыстау облысы көлемінде азаматтардың құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттыру	10 000 000	Қысқа мерзімді	

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды көрсетіңіз.

Мемлекеттік органдар	Ұсынымдар	Әзірленген ұсынымдарды жіберу туралы хаттың нөмірі мен күні (қосымшалары бар хаттардың көшірмелері осы есеппен бірге ұсынылуы керек)
Ақтау қаласы ішкі саясат және тілдерді дамыту бөліміне хат	2025 жылы облыс тұрғындарының құқықтық және қаржылық сауаттылығын арттырау басым бағыты бойынша жобаны жалғастыру қажет. Өйткені мемлекет басшысы Қасымжомарт Кемелұлы Тоқаевтың жолдауында халықтың	

